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Poszukiwany, poszukiwana (idealna pomoc domowa)

Idą święta, a im bliżej świąt, tym bardziej odczuwa się w każdym domu przydatność, a wręcz niezbędność sprzętu
AGD. Amica gotuje, piecze, zmywa, chłodzi, zamraża, sprząta, pierze i prasuje. To chyba niemało jak na jedną markę –
idealną pomoc domową, której – jak to się kiedyś mówiło – ze świecą szukać. A do tego jakie referencje!

Na płytach grzejnych Amica można w komfortowych warunkach ugotować wszystko, co będzie potrzebne na co dzień,
na kolację wigilijną i na świąteczny obiad. Czy do dyspozycji jest gaz, czy prąd, małe mieszkanie czy duży dom – nie
ma najmniejszego problemu z doborem odpowiedniego sprzętu spośród kilkudziesięciu urządzeń. Do dyspozycji
użytkowników są najnowocześniejsze rozwiązania zastosowane w płytach gazowych i ceramicznych – zarówno tych
elektrycznych, jak i technologicznie zaawansowanych indukcyjnych. Gotowanie na płycie idzie jak z płatka.

Poważne wyzwania w tym szczególnym okresie stoją przed piekarnikami. Amica od zawsze dba o potrzeby klientów,
dlatego w najnowszych produktach zastosowano rozwiązania, które sprawiają, że ich obsługa jest bardzo prosta,
intuicyjna. Nie trzeba dodawać (ale można), że w obliczu łatwego sterowania piekarnikiem efekt jego pracy jest na
miarę oczekiwań, jak przystało na niezawodną pomoc domową. Trzeba tylko wiedzieć, czego się chce, gdyż podobnie
jak w przypadku płyt grzejnych do wyboru jest kilkadziesiąt urządzeń z rozmaitych linii – Fusion, Integra, Scandinum
a nawet Retro, jeśli ktoś ceni sobie dawnych wspomnień czar. Zresztą dla zwolenników tradycyjnych rozwiązań Amica
ma jeszcze inną propozycję. Oprócz wspomnianego wyżej sprzętu do zabudowy dostępne są również tradycyjne
kuchnie wolnostojące.

Gotowanie i pieczenie to najważniejszy punkt programu, ale jeszcze nie koniec wysiłku. Po pracy trzeba posprzątać,
pozmywać naczynia, a przygotowane potrawy przechować w odpowiednich warunkach; jeśli trzeba, to nawet
zamrozić. Zmywarki Amica poradzą sobie nawet z górą zabrudzonych naczyń, jaka zostaje po uroczystych rodzinnych
posiłkach. Chłodziarki i zamrażarki też zrobią, co do nich należy. Dyskretnie i efektywnie.

Drugi nurt przedświątecznych przygotowań to sprzątanie. Tutaj też Amica ma co nieco do powiedzenia. Pranie w
pralkach EasyControl, ActivControl i MaxiControl to czysta przyjemność. Wystarczy kiwnąć palcem i nacisnąć
odpowiedni przycisk. Wyspecjalizowane programy i funkcje zajmą się całą resztą. Nad wyraz oszczędnie.

A po wielkich sprawach przychodzi wreszcie czas na małe, choć akurat wielkie sprzątanie przed świętami do małych
nie należy. Paradoks polega tu na tym, że do takiego sprzątania w zupełności wystarczy małe AGD Amiki, np.
odkurzacz i żelazko.

W końcu jest czas na choinkę, lampki oraz uroczysty wystrój domu, czyli świąteczną atmosferę. O ile łatwiej ją
stworzyć, gdy wszystko jest na czas ugotowane, upieczone, pozmywane, wyprane, uprasowane i posprzątane. Dobrze
choć przez chwilę pomyśleć, kto za tym wszystkim stoi.
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